Compras no valor igual ou superior a R$ 600,00 (seiscentos reais), o 

cliente terá direito a 01 (um) brinde da promoção. Tendo em vista que 

a participação na promoção é limitada a 01 (um) brinde por CPF 

durante toda a promoção, ou seja, apresentando R$ 1.200,00 (mil e 

duzentos reais) ou mais em compras o cliente terá direito somente a 

01 (um) brinde da promoção, sendo que eventual saldo excedente após 

atingir o limite de trocas, serão desconsideradas para esta promoção. 

2.5. Ficam os participantes, cientes, desde já, que o saldo remanescente